
 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 16                                                                                                                  del 06.09.2022 

 
Oggetto: POC Marche 2014-2020 – Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali 

Sociali: Approvazione 

 

 

L’anno 2022, il giorno 6 del mese di Settembre, presso la Sala del Consiglio del Comune di Macerata, in seguito a 

convocazione, si è riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Calvigioni Nelia Corridonia Vice Sindaco 

D’Alessandro Francesca Macerata Vice Sindaco 

Marcattili Ilenia Mogliano Assessore delegato 

Acciarresi Katia Montecassiano Assessore delegato 

Santinelli Matteo Petriolo Sindaco 

Menichelli Antonella Pollenza Assessore delegato 

Moretti Luana Treia Assessore delegato 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti N° 8 

 

Assenti n. 1: Comune di Appignano. 

 

Funge da Segretario il Coordinatore d’Ambito, dott.ssa Carla Scarponi. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza, D’Alessandro Francesca, in qualità di Vice 

Sindaco del Comune di Macerata  

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Vista: 

- la L. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”; 

- la L.R. 32/2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela della persona e della famiglia”; 

 

Analizzata la Deliberazione della Giunta Regionale n. 965 del 26 luglio 2022 “DGR 646/2019 – POC Marche 

2014-2020 – Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali” – Allegato 1) 

“Definizione delle modalità per la presentazione della domanda di finanziamento dei progetti di Ambito 

Territoriale Sociale e indicazioni di gestione e i relativi allegati (A, B, C, F1, F2, F3, F4) il quale: 

- stabilisce le finalità e i criteri dei progetti ammissibili al finanziamento; 

- individua, quali beneficiari del finanziamento, gli Enti capofila degli Ambiti Territoriali Sociali, in qualità 

di Enti attuatori; 

- stabilisce l’ammissibilità di un solo progetto per ciascun Ambito; 

- stabilisce che alla domanda di ammissione del finanziamento, dovrà essere allegato l’atto di approvazione, 

da parte del Comitato dei Sindaci, del progetto stesso, riportante: 

o espressa delega all’Ente capofila dell’ATS per la sua gestione, 

o approvazione del progetto con i relativi allegati, come forma parte integrante e sostanziale dello 

stesso atto, 

o presa d’atto che le spese ammissibili del progetto decorrono dal 01/07/2022 fino al 30/06/2022  

 

Visto l’allegato progetto “Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali” elaborato 

dall’Ufficio di Ambito; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 

Visti gli allegati: 

- “Schema gruppo di progetto (All. F2); 

- “Calendari di sportelli sociali finanziati (All.F3); 

- “Rete degli sportelli di ATS (All. F4); 

 

Considerato che, oltre agli sportelli finanziati con l’avviso in oggetto, il servizio UPS/PUA viene garantito in tutti i 

Comuni dell’ATS 15, con fondi non a carico del progetto in oggetto, ma con le stesse finalità ivi richieste; 

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge,  

 

D E L I B E R A 

 

1. Approvare l’allegato progetto “Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali” 

e i relativi allegati. 

 

2. Delegare il Comune di Macerata – Ufficio ATS 15, in qualità di capofila dell’Ambito, alla presentazione, 

presso la Regione Marche, e alla gestione, quale Ente attuatore, dell’allegato progetto. 

 

3. Prendere atto che le spese ammissibili del progetto decorrono dal 01/07/2022 fino al 30/06/2022. 

 

 

 

Il Coordinatore  Il Presidente delegato 

(Dott.ssa Carla Scarponi)  (Francesca D’Alessandro) 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 

 
  

 

 

 
Allegato B  

 

 

FORMULARIO DEL PROGETTO 

Ambito Territoriale Sociale n. 15 

 

 

DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

 

 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

Il presente formulario è una guida alla compilazione del progetto che si compone delle seguenti sezioni: 

 

1.  Descrizione del progetto  

2.  Risorse umane impiegate 

3.  Caratteristiche delle Rete UPS/PUA 

4.  Preventivo finanziario  

 

 

1. Descrizione del progetto  

 

Sezione 1.1 – Dichiarare se le procedure attuative previste ricalcano quelle programmate per l’attuazione degli 

omologhi interventi presentati dagli ATS che insistono sul territorio dell’area dello stesso ai sensi della DGR 

646/2019. 

 

X  Si (in caso affermativo il progetto si riterrà automaticamente ammesso a finanziamento perché già 

sottoposto a valutazione) 

 No (il progetto sarà dichiarato non ammissibile) 

 

 

Sezione 1.2 Dichiarare se le risorse umane che saranno impiegate nella realizzazione del progetto sono le stesse 

o possiedono gli stessi requisiti (titoli di studio e anni di esperienza professionale) di quelle impiegate per 

l’attuazione degli omologhi interventi presentati dagli ATS ai sensi della DGR 646/2019, come modificati all’art 

9 dell’Allegato 1), approvando l’Allegato F2. 

 

X  Si (in caso affermativo il progetto si riterrà automaticamente ammesso a finanziamento perché già 

sottoposto a valutazione) 

 No (il progetto sarà dichiarato non ammissibile) 

 

 

Sezione 1.3 – Dichiarare se le attività da realizzare rientrano in quelle indicate nella declaratoria dell’Allegato 

C.  

 

X  Si (in caso affermativo il progetto si riterrà automaticamente ammesso a finanziamento perché già 

sottoposto a valutazione) 

 No (il progetto sarà dichiarato non ammissibile) 

 

 

Sezione 1.4 - Dichiarare se le eventuali variazioni ricalcano quelle programmate per l’attuazione degli omologhi 

interventi presentati dagli ATS ai sensi della DGR 646/2019. 

 

X  Si (in caso affermativo il progetto si riterrà automaticamente ammesso a finanziamento perché già 

sottoposto a valutazione) 

 No (il progetto sarà dichiarato non ammissibile) 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

2. Risorse umane impiegate 

 

Il progetto prevede l’impiego delle risorse umane indicate nell’Allegato F2. 

 

 

3. Caratteristiche delle Rete UPS/PUA 

 

La rete degli UPS/PUA è composta da n. 10 sportelli di cui finanziati n. 4 come da Allegati F3 ed F4 

 

 

 

4. Preventivo finanziario 

 

Sezione 4.1 - Spese per il personale (cat. A) 

Funzione Costo lordo 

orario 

Standard 

Numero  

ore1 

Totale 

Accesso/sportelli sociali € 18,00 2.600 € 46.800,00 

Presa in carico € 18,00 4.550 € 81.900,00 

Tirocini sociali, tutoraggio e inserimento lavorativo € 18,00 0 € 0,00 

Assistenza socio- educativa, Sostegno alle funzioni 

genitoriali 

€ 18,00 5.689 € 102.402,00 

Totale Categoria A - Spese per il personale  12.839 € 231.102,00 

 

 

 

Sezione 4.2 - Altri costi ammissibili (cat. B) 

 

Questa sezione non va compilata in quanto l’ammontare degli altri costi è automaticamente determinato nel 40% 

del totale della Categoria A - Spese per il personale. 

Il costo complessivo dell’intervento è automaticamente calcolato sommando al totale della Categoria A - Spese per 

il personale gli altri costi ammissibili. 

 

 

 
1 Il “numero ore” deve corrispondere al “totale ore” indicato nelle tabelle di cui all’Allegato F2   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 

 
 
  DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

 Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali    

       Allegato F.2  

  COMPOSIZIONE GRUPPO DI PROGETTO     

Ambito Territoriale Sociale n. 15 

1. Funzione “Accesso/Sportelli sociali” 

n. id Operatore  Titolo studio 

nelle 

politiche 

sociali  

nella 

specifica 

funzione 

Ore dedicate 

al progetto 

Numero 

cellulare 

Periodo di lavoro note 

Dal Al  

1 Pagnotta Federica Laurea triennale in Servizio sociale D D 312 0733/439364 01/07/2022 30/06/2023   

2 Laura Palmucci Diploma universitario in Servizio Sociale. D D 416 0733/256465 01/07/2022 30/06/2023   

3 Valentina Valeri 
Laurea in programmazione e gestione delle politiche 

e dei servizi sociali. 
D D 624 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

4 Nicoletta Angeletti 
Laurea specialistica in Programmazione e gestione 

dei servizi sociali. 
D D 624 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

5 Barbara Giunchi Diploma di Assistente Sociale. D D 624 
0733/550601 - 

0733/548731 
01/07/2022 30/06/2023 

Servizio svolto c/o 
Comune di Petriolo e 

di Pollenza 

  totale ore funzione 2.600         

  2. Funzione “Presa in carico” 

n. id 
Operatore  Titolo studio 

nelle 

politiche 

sociali  

nella 

specifica 

funzione 

Ore dedicate 

al progetto 

Numero 

cellulare 

Periodo di lavoro  note 

  Dal Al  

1 Pagnotta Federica Laurea triennale in Servizio sociale D D 624 0733/439364 01/07/2022 30/06/2023   

2 Laura Palmucci Diploma universitario in Servizio Sociale. D D 624 0733/256465 01/07/2022 30/06/2023   

3 Valentina Valeri 
Laurea in programmazione e gestione delle politiche 

e dei servizi sociali. 
D C 624 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

4 Nicoletta Angeletti 
Laurea specialistica in Programmazione e gestione 

dei servizi sociali. 
D B 624 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

7 Elisena Fratini Laurea in Teorie, culture e tecniche per il servizio B B 494 0733/256539 01/07/2022 30/06/2023   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

sociale. 

5 Barbara Giunchi Diploma di Assistente Sociale. D D 624 
0733/550601 - 

0733/548731 
01/07/2022 30/06/2023 

Servizio svolto c/o 
Comune di Petriolo e 

di Pollenza 

6 Nadia Monachesi Laurea in Scienze del Servizio Sociale D D 936 0733/218730 01/07/2022 30/06/2023   

  totale ore funzione 4.550         

  3. Funzione “Tirocini sociali, tutoraggio e inserimento lavorativo” 

n. id Operatore  Titolo studio 

nelle 

politiche 

sociali  

nella 

specifica 

funzione 

Ore dedicate 

al progetto 

Numero 

cellulare 

Periodo di lavoro  note 

Dal Al  

  Compilare 1 riga per ciascun operatore               

  totale ore funzione 0         

  4. Funzioni “Assistenza socio -educativa” e “Sostegno alle funzioni genitoriali” e "Servizio socio-educativo estivo" 

n. id Operatore  Titolo studio 

nelle 

politiche 

sociali 

nella 

specifica 

funzione 

Ore dedicate 

al progetto 

Numero 

cellulare 

Periodo di lavoro  note 

Dal Al  

1 Baleani Diego 

Diploma di Qualifica e per l’esercizio della 

professione di educatore professionale socio-

pedagogico. 

D A 416  01/07/2022 30/06/2023   

2 Bollini Federico 
Laurea in Neuroscienze Cognitive e riabilitazione 

Psicologica. 
C C 260  01/07/2022 30/06/2023   

3 Candria Veronica Laurea in Psicologia. C C 577  01/07/2022 30/06/2023   

4 Falcioni Luana 

Laurea triennale in Educatore Sociale e Culturale 

(Classe L-19) e Laurea Magistrale in progettazione 

e gestione dell'intervento educativo nel disagio 

sociale. 

D B 416  01/07/2022 30/06/2023   

5 Giorgi Annalaura 
Qualifica Professionale Operatore di Comunità 

alloggio e Servizi territoriali. 
D D 208  01/07/2022 30/06/2023   

6 Lorenzi Arianna 

Diploma di Qualifica e per l’esercizio della 

professione di educatore professionale socio-

pedagogico. 

D C 220  01/07/2022 30/06/2023   

7 Massi Cinzia 

Qualifica Professionale di II livello per Operatore di 

Comunità alloggio e Servizi territoriali e per 

Operatore Sociale. 

D D 212  01/07/2022 30/06/2023   

8 Meloni Laura Laurea in Psicologia. B B 520  01/07/2022 30/06/2023   

9 Montironi Luana Laurea in Storia, Cultura e Civiltà Orientali. C B 0  01/07/2022 30/06/2023   

10 Pagnanelli Chiara Laurea in Servizio Sociale. C C 468  01/07/2022 30/06/2023   

11 Paoletti Chiara Laurea in Psicologia Clinica e di Comunità. D D 520  01/07/2022 30/06/2023   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

12 Panaro Stefano 
Laurea in Scienze Politiche e corso biennale in 

Psicologia giuridica. 
D D 416  01/07/2022 30/06/2023   

13 Rapacchiani Elisa Laurea in Scienze dell'educazione. B B 416  01/07/2022 30/06/2023   

14 Sala Elisa laurea magistrale in scienze Pedagogiche LM 85. C B 416  01/07/2022 30/06/2023   

15 Santoni Katiuscia 

Diploma di Qualifica e per l’esercizio della 

professione di educatore professionale socio-

pedagogico. 

D B 0  01/07/2022 30/06/2023   

16 Seghetta Francesca Laurea magistrale in Servizio Sociale.  D C 0  01/07/2022 30/06/2023   

17 Marchetti Serena 
Laura in Teorie, culture e tecniche per il servizio 

sociale 
A A 624  01/07/2022 30/06/2023  

  totale ore funzione 5.689         

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

 9 

 

 
 

Allegato F.3 

 

DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dalla DGR 965/2022 – DGR 646/2019 – POC MARCHE FSE 

 

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 

ATS n. 15 

 

RETE di n. 5 sportelli 

1. Sportello di CORRIDONIA 

indirizzo Via S. Anna, 6 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata    Si X     No  Orario totale 6 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sportello di Macerata 

indirizzo V.le Trieste, 24 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata    Si X     No  Orario totale 12 

 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 Op. Federica Pagnotta Id. n.1 

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00 Op. Federica Pagnotta Id. n. 1 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sportello di Petriolo 

indirizzo Via Regina Margherita, 43 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata    Si X     No  Orario totale 3 

 

 

 

 

 

 

4. Sportello di Pollenza 

indirizzo P.zza della Libertà, 16 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si X         No  
Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata    Si X     No  Orario totale 9 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Laura Palmucci Id. n. 2 

Op. Nicoletta Angeletti Id. n. 4 

Op. Valentina Valeri Id. n. 3 

Mer  Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Laura Palmucci Id. n. 2 

Op. Nicoletta Angeletti Id. n. 4 

Op. Valentina Valeri Id. n. 3 

Ven Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op. Nicoletta Angeletti Id. n. 4 

Op. Valentina Valeri Id. n. 3 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Mar Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

lun Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

mer Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

ven Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

 11 

 

 

 
 

Allegato F.4 

DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

Rete Sportelli 

 

 

 

La rete degli UPS/PUA è composta da n. 10 sportelli ed ha le seguenti caratteristiche: 

 

N. Città Indirizzo Privo di barriere 

Adeguatamente 

servito da mezzi 

pubblici e/o dotato 

di parcheggi 

Collocato in 

area 

adeguatamente 

popolata 

1 Comune di Appignano P.zza Umberto I, 17 X si □no X sì □ no X sì□ no 

2 Comune di Corridonia Via S. Anna, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Comune di Macerata V.le Trieste, 24 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

4 ATS 15 Comune di Macerata 
P.zza Mazzini, 36 

Sportello ATS 15 
X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

5 Comune di Mogliano Via Adriano Adriani, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

6 Comune di Montecassiano Via Verdi, 2 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

7 Comune di Petriolo Via Regina Margherita, 43 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

8 Comune di Pollenza P.zza della Libertà, 16 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

9 Comune di Treia P.zza della Repubblica, 15 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

10 Comune di Urbisaglia C.so Giannelli, 45 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

 

 

 

di cui finanziati n. 4 e indicare quali:  

 

N. Città Indirizzo 
Privo di 

barriere 

Adeguatamente 

servito da mezzi 

pubblici e/o 

dotato di 

parcheggi 

Collocato in 

area 

adeguatamente 

popolata 

2 Comune di Corridonia Via S. Anna, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Comune di Macerata V.le Trieste, 24 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

7 Comune di Petriolo Via Regina Margherita, 43 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

8 Comune di Pollenza P.zza della Libertà, 16 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
5
4
0
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


